PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2017г.
	г. Красный Холм
	№108

	О  внесении изменений в  постановление  администрации Краснохолмского района  от 16.05.2008г. №79 «О создании комиссии  по  укреплению налоговой и бюджетной дисциплины, легализации налогооблагаемой  базы».

В целях  упорядочения  персонального  состава  комиссии по  укреплению налоговой  и бюджетной  дисциплины, легализации налогооблагаемой  базы в связи  с  организационно-кадровыми  изменениями, администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Внести  изменения в постановление администрации Краснохолмского района  от 16.05.2008г. №79 «О создании комиссии  по  укреплению налоговой и бюджетной дисциплины, легализации налогооблагаемой  базы»:

1.1. Исключить  из   состава   комиссии:
            - Карнаухову Н.В.
1.12.  Включить  в состав  комиссии:

-   Линину Елену Викторовну – начальника  Межрайонной ИФНС России №2  по Тверской области;
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Краснохолмского   района  в  информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

Глава   района:                                                                        В.Ю.Журавлев
  Проект  постановления  «О  внесении изменений в  постановление  администрации Краснохолмского района  от 16.05.2008г. №79 «О создании комиссии  по  укреплению налоговой и бюджетной дисциплины, легализации налогооблагаемой  базы».
Завизировали:

Заместитель  Главы  администрации  района

по  финансам  и  экономике:                                                             С.С.Куликова

Заведующий  юридическим отделом:                                               В.А.Ступнев

Управляющий делами,

руководитель аппарата администрации района:                              В. А. Иванов

  постановление направить:

 2– дело

1- Куликовой С.С.

1 – отдел экономики

исп. Точилина Г.В. ( (48 237) 22621